

BOCIANEK musli dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących 300 g

Cena: 25,99 PLN



Opis słownikowy

Producent IAMED DARY NATURY DYS.

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu

WłaściwościBOCIANEK musli dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących 300gMusli BOCIANEK dedykowane mamom oraz kobietom ciężarnym. Bogaty skład wspomagający dostarczanie optymalnej ilości najważniejszych elementów odżywczych, niezbędnych dla organizmu kobiety ciężarnej oraz matki karmiącej naturalnie. Stanowi doskonałe uzupełnienie codziennej diety, istotnie zmniejszając ryzyko występowania niedoborów żywieniowych. Musli przygotowane jest z najwyższej jakości składników. A tak bogaty skład to perełka wśród musli dostępnych na rynku. Nasz produkt nie zawiera dodatku cukru, barwników i konserwantów."Bo jedzenie ma znaczenie"figi - źródło wapniamigdały - źródło magnezukasza jaglana - źródło żelazapłatki gryczane - źródło błonnika pokarmowegopapaja - źródło β - karotenu, witaminy C, witaminy E,potasu oraz magnezu i likopenuorzechy nerkowca - źródło witamin z grupy B oraz miedzi i magnezudaktyle - źródło potasunasiona chia - źródło kwasów omega-3 oraz wapniakomosa ryżowa - wysokiej wartości odżywczej źródło kwasufoliowego oraz witaminy E, selenu oraz wapnianasiona słonecznika - źródło witaminy E oraz fitosterolimango - źródło antyoksydantów m.in. Związków fenolowych,kwertycyny oraz witaminy Ctruskawki - źródło witaminy C oraz związków przeciwutleniającychtakich jak kwas elagowybaobab - źródło prebiotyków**Składniki**Skład przygotowany przez ekspertów z dziedziny żywienia. Musli oczywiście idealnie nadaje się do spożycia dla całej rodziny.Proces produkcyjny gwarantuje wysoką jakość produktu:delikatnie przetwarzane, prasowane zboża w sposób sprawiający, że białka, węglowodany i tłuszcze są lepiej przyswajalne / ekstrudowane, pieczone ziarna komosy ryżowej tworzące chrupiące kuleczki,ziarna chia, nasiona i pestki słonecznika,niesiarkowane, pokrojone w kostkę suszone owoce bez cukru,lifofilizowane w procesie suszenia mrozem truskawki i suszony, sproszkowany baobab

ProducentWyprodukowano w UE dla:INTERTOMul. Lewinowska 803-684 Warszawa